Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS SOUSA

DECLARAÇÃO 65/2019 - CCLEF/DES/DDE/DG/SS/REITORIA/IFPB

Em 10 de outubro de 2019.

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins e a requerimento das pessoas interessadas que, consultando o Sistema Acadêmico do curso

superior de Licenciatura em Educação Física e de acordo com os registros internos do referido curso, a professora Giulyanne
Maria Silva Souto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matricula SIAPE: 2265127, encontra-se responsável pela

coorientação de TCC dos estudantes Natã Joey Gomes de Andrade, matrícula SUAP: 201718750007; Layanne Braga

Canuto, matrícula SUAP: 20171875001; Cândida Luilma Gomes de Sousa, matrícula SUAP: 201718750037; Anderson Ruan Pereira

de Abreu, matrícula SUAP: 201718750009; Luan de Souza Campos, matrícula SUAP: 201718750005. Contabilizando, assim,

10 horas/semanais na carga horária.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gertrudes Nunes de Melo, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCLEF-SS, em 10/10/2019 11:58:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/10/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

62250
b0c544fbc9

NOSSA MISSÃO:Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de

contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: